CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

BIÊN BẢN BÀN GIAO CÔNG TÁC KẾ TOÁN
Căn cứ Quyết định số: ……/QĐ-PGD&ĐT, ngày …./…../…… của ……………………………
Hôm nay, vào lúc ………. h, ngày …….. tháng ……… năm …….; tại ………………………
Chúng tôi gồm có:
Bên bàn giao:
Ông (Bà): ……………………………………………… ; chức vụ: ……………………………
Bên nhận bàn giao:
Ông (Bà): ……………………………………………… ; chức vụ: ………………………………
Các thành phần tham gia bàn giao, gồm:
Ông (Bà): …………………………………………….. ; Chức vụ: ………………………………
Ông (Bà): …………………………………………….. ; Chức vụ: Kế toán cũ
Ông (Bà): …………………………………………….. ; Chức vụ: Kế toán mới
* Sau khi xem xét chúng tôi thống nhất bàn giao công tác kế toán, gồm các nội dung sau:
Bàn giao chứng từ năm …….. trở về trước.
Bàn giao về tài sản, tiền quỹ của trường.
Bàn giao số liệu về các khoản nợ phải thu, phải trả của từng đối tượng
Bàn giao tình hình thực hiện dự toán thu, chi ngân sách đến thời điểm bàn giao
Sổ sách kế toán ghi chép các nghiệp vụ kinh tế phát sinh đến thời điểm bàn giao năm …………..
Chứng từ kế toán, sổ kế toán, báo cáo tài chính, báo cáo quyết toán và các tài liệu có liên quan
Bàn giao số liệu và tình hình thu chi của từng quỹ.
….(nếu có phát sinh nội dung khác )
Bên bàn giao                                                                 Bên nhận bàn giao
Ký và xác nhận                                                                  Ký và xác nhận